
Z pravodaj
č. 8/ 2009 R A D Ě T I C E S  R  P  E  N

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

R o d á c i

V dnešním zpravodaji se opět vracíme k článku, který byl v minulém
zpravodaji, a to především k výzvě o staré fotografie domů.
   Na "rodáky" v r. 2010 se nabízí možnost využít záliby Dušana Tíkala,
který shromažďuje fotografie starých domů. Využití této záliby má však
jeden háček - musí být k dispozici  fotografie  starých  domů. Zatím jich
nemá mnoho a proto by je potřeboval půjčit od vás. Půjčenou fotografii
si Dušan Tíkal zkopíruje a ihned Vám ji vrátí, takže o ni nepřijdete.

Po vytvoření kopií starých fotografií bude  následovat  fotografování
domů ze stejného pohledu jako byly staré fotografie.

Pokud se tento zámysl podaří, připravila by se na "rodáky" výstavka,
kde  by  byly  vystaveny  vedle  sebe  fotografie  starých a  současných
domů. Tak  bude  možno  porovnat  si  vývoj  stavebních  úprav  domů,
a tím i vývoj vzhledu naší obce.

Na základě této výzvy někteří občané zapůjčili staré fotografie, a tak
jim i touto cestou děkujeme. Domníváme se však , že by se našly ještě
další fotografie.

Proto vás ještě jednou touto cestou  prosíme o spolupráci  a pokud
možno co nejdříve o zapůjčení  starých  fotografií  dom ů  a  domk ů
naší obce Dušanovi Tíkalovi.

O d p a d y

17. a 18. října  se uskuteční podzimní svoz nebezpe čného odpadu
a  objemného odpadu.  Bližší informace, včetně informace o rozšíření
tříděného odpadu o plasty, bude ve zpravodaji v září.



Fotbal

Končí prázdniny a naše fotbalové mužstvo  tuto  neděli  zahájí nový
fotbalový  ročník. Jako účastník IV. třídy, skupiny B, se utká na podzim 
s 9 ti soupeři dle následujícího rozpisu:

Sviny  - Radětice NE 30.8. 14:30   v Mažicích

Radětice  - Tučapy SO 5. 9. 17:00
Březnice B  - Radětice SO 12. 9. 17:00   v Sudoměřicích

Radětice  - Želeč B SO 19. 9. 16:30
Radětice  - Mažice SO 26. 9. 16:30
Hvožďany  - Radětice NE 4. 10. 16:00   v Bechyni

Radětice  - Vlastiboř B SO 10. 10. 16:00
Větrovy B  - Radětice NE 18. 10. 15:30

Radětice  - Červený kůň SO 24. 10. 14:30

 Minulý ročník skončilo naše fotbalové mužstvo na 5. místě a to díky
zlepšené hře v jarní části a proto přejeme našim fotbalistům, aby se jim
hra dařila i v novém ročníku a především, aby měli z fotbalu radost.

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    z á ř í

Uchytilová R ůžena 79 let
Kostelenec Josef 79 let

Bambas František 72 let

Mazánek Josef 68 let

Filipová Danuše 65 let
Radvanová Růžena 61 let

N A V Ž D Y    N Á S    O P U S T I L I

7. srpna zemřel pan Uchytil Josef 81 let

  Registrace MK ČR E 13155

PŘEJEME

PEVNÉ  ZDRAVÍ

2

DO DALŠÍCH LET




